
平成 29年度 特定非営利活動に係る事業会計貸借対照表

平成 30年 3月 31日 現在

特定非営利活動法人

シンクキッズー子ども虐待・性犯罪をなくす会

科 目 金額 (単位 :円 )

I 資産の部

1 流動資産

現金

普通預金

流動資産合計

2 固定資産

敷金

固定資産合計

資産合計

Ⅱ 負債の部

1 流動負債

短期借入金

未払金

預り金

流動負債合計

2 固定負債

長期借入金

固定負債合計

負債合計

Ⅲ 正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産減少額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

288,570

4,638,875

4,927,`141

62,666

4,990,111

62,666

8,642,030

0

8,642,030

8,642,030

▲3,651,919

0

▲3,517,438

▲134,481

4,990,111


